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Телефон доверия наркологической службы. Бесплатно. 
Анонимно. Т.: (343) 345-95-91. Екатеринбург
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2-комнатные квартиры:
г. Арамиль, Гарнизон, 21. Панель, 3 этаж, 

48\29\7 кв.м. Лоджия, комнаты изолир., са-
нузел раздельный. Документы готовы. Цена: 
1 690 т.р. Тел. 8-904-987-44-45
г. Арамиль, ул. Рабочая, 123. Блок, 

1 этаж, 49\29\7 кв.м. Цена: 1 200 т.р. 
Тел. 8-904-987-44-45
3-комнатная квартира:
г. Арамиль, Гарнизон, 21. Панель, 3 этаж, 

площади: 63\45\7 кв.м., лоджия застекле-
на, комнаты изолир., санузел разд. Цена: 
2 060 т.р.  Тел. 8-904-987-44-45
г. Арамиль, ул. Новая, 9. Кирпич, 5 

этаж, 58\38\8 кв.м., лоджия застекле-
на, комнаты изолир., санузел разд. 
Квартира освобождена. Цена: 2 050 
т.р. Тел. 8-922-14-15-838
Дома:
г. Арамиль, ул. Набережная. Жилой 

дом 35 кв.м. с газовым отоплением. Ко-
лодец на участке, участок 12 соток – в 
собственности, разработан. Цена: 1 850 
т.р. Тел. 8-982-60-65-600
г. Арамиль, ул. Рабочая, 35. Жилой дом 20 

кв.м. с газовым отоплением, скважиной. 
Участок 14 соток – в собственности.  До-

кументы готовы. Спокойный переулок, 
участок выходит на береговую линию. Цена: 
1 700 т.р. Тел. 8-922-14-15-838
г. Арамиль, пер. Дорожный. Благоустро-

енный 2-этажный дом 100 кв.м. с автоном-
ными коммуникациями, 4 комнаты, санузел 
разд. Баня на газу, гараж. 11 соток в соб-
ственности. Возможен обмен на квартиры 
в  Арамили и на Химмаше и доплату. Цена: 
3 500 т.р. Тел. 8-912-22-32-390
Земельные участки 
под строительство:
г. Арамиль, ул. Луговая (коттеджный 

поселок на поселке АЗПМ). 11,5 соток. 
Газ, электричество. Лес близко. До-
кументы готовы, собственность. Цена: 
1 050 т.р. Тел. 8-904-987-44-45
г. Арамиль, ул. Карла Либкнехта. Участок 

11 соток, электричество, газ, хороший 
фундамент 10 на 15. Участок огорожен. 
Документы готовы, собственность. Цена: 
1 200 т.р. Тел. 8-922-160-77-11
г. Арамиль, ул. Тельмана. Участок 8 со-

ток, в собственности, на участке газ, 
электричество, центральные канали-
зация и водопровод.  Участок ровный. 
Улица асфальтированная. Цена: 1 млн. 
р. Тел. 8-922-160-77-11ре
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Объявления физических, юридических лиц, не связанные с 
осуществлением предпринимательской деятельности

НОУ «Свердловская 
областная автошкола» ВОА 

объявляется НАБОР 
НА КУРСЫ ВОДИТЕЛЕЙ КАТЕГОРИЙ "А" и "В"
Тел.: 200-89-80; 8-952-740-08-06 
Обучение: г. Арамиль, ул. Пролетарская, 2 «А» 
(здание автостанции) 2 этаж, 28 офис. 

ÔÎÐÌÛ ÎÁÓ×ÅÍÈß - ÄÍÅÂÍÀß È ÂÅ×ÅÐÍßß

ре
кл

ам
а

ВНИМАНИЕ! ВНИМАНИЕ! КОШКИКОШКИ и  и  и КОШКИ и КОШКИКОШКИ и КОШКИ и СОБАКИСОБАКИ ищут своих добрых хозяев!  ищут своих добрых хозяев! СОБАКИ ищут своих добрых хозяев! СОБАКИСОБАКИ ищут своих добрых хозяев! СОБАКИ Все привитые и 
стерилизованные! Тел. 8-908-91-75-600 (по кошкам - Даша); 8-922-202-66-49 (по собакам - Галина)

7 августа 2011 года в 13 часов состоится общественное СОБРАНИЕ на  территории СНТ "БЕРЕЗКИ". 
Всем членам СНТ "Березки" в срочном порядке скосить траву на своем участке (требование пожарной безопасности)

реклама ЯВКА ОБЯЗАТЕЛЬНА!ЯВКА ОБЯЗАТЕЛЬНА!ЯВКА ОБЯЗАТЕЛЬНА!ЯВКА ОБЯЗАТЕЛЬНА!

Закупаем МОРКОВЬ, 
Тел. 8•965•50•28•492 

КАРТОФЕЛЬ

Сдам в аренду
НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ

Ж/д станция Арамиль
От 270 до 370 м. кв.

Тел. 8-912-603-35-62

реклама

● ПРОДАМ земельный участок ● 10,3 соток. В п. Бобровский. Вместе с недостроенным 
домом (2 этажа, 12х12 м, крыши нет). Собственник. Цена - 1 200 000 руб. Т. 8-912-264-84-72 (Андрей) СРОЧНО!

 ПРОДАЮ 3-х комнатную КВАРТИРУ 
58 м2 г. Арамиль, район СХТ, 5/5 этаж, комнаты 

изолированы, санузел раздельный, лоджия. 
Цена 2 000 000 руб. ТОРГ! 

Тел. 8-908-905-91-57

ПРОДАМ ДОМ в станице Полтавская 
Краснодарского края. 45 м², со всеми удобствами, 

имеется цокольный этаж под строительство 10*12 м². 
65 км от Азовского моря, 100 км от Черного моря. 

Цена договорная. Тел. 8-918-368-60-02; 8-928-442-91-54


